
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 12 

 

 Номер доку-

мента 

Дата составле-

ния 

ВЫПИСКА из 

ПРИКАЗА 

11-Д 01.09.2023 

 

«О зачислении воспитанников» 

На основании приказа Управления образования Администрации г.Новочеркасска 

от  01.09.2023  № 479  «Об  утверждении контингента воспитанников в действующей до-

школьной сети на 01.09.2023г.», Положения о порядке приема на обучение по образова-

тельным программам дошкольного образования в МБДОУ детский сад № 12, направлений 

Управления образования Администрации г. Новочеркасска, личного заявления родителей 

(законных представителей) воспитанников  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МБДОУ детский сад № 12: 

1.1. В группы общеразвивающей направленности с 12 часовым режимом пребывания с 

01.09.20223 года воспитанников 

№ 
Группа  

дата рождения 
Направление  

1 Первая младшая 30.08.2021 № 3595512 от 25.05.2023г. 

3 Первая младшая 06.02.2022 № 5674722 от 01.09.2023г. 

4 Первая младшая 16.11.2021 № 1074722 от 01.09.2023г. 

5 Первая младшая 16.09.2022 №7920122 от 23.06.2023г. 

6 Первая младшая 22.12.2021 №5940522 от 08.08.2023г. 

7 Первая младшая 15.02.2021 №9920122 от 23.06.2023г. 

8 Первая младшая 22.10.2021 №4030122 от 23.06.2023г. 

9 Первая младшая 30.06.2021 №6030122 от 23.06.2023г. 

10 Первая младшая 07.07.2022 № 9584722 от 01.09.2023г. 

11 Первая младшая 24.10.2022 №3385822 от 01.09.2023г 

12 Первая младшая 15.01.2022 № 2874722 от 01.09.2023г. 

13 Первая младшая 24.06.2021 № 5664722 от 01.09.2023г. 

14 Первая младшая 29.08.2021 №2584722 от 01.09.2023г. 

15 Первая младшая 02.08.2021 № 8974722 от 01.09.2023г. 

16 Первая младшая 13.09.2021 № 9764722 от 01.09.2023г. 

17 Первая младшая 20.05.2021 № 1701802 от 12.08.2022г. 

18 Первая младшая 20.01.2021 № 1484722 от 01.09.2023г. 

19 Первая младшая 12.08.2022 №2130122 от 23.06.2023г. 

20 Первая младшая 07.08.2021 № 4244012 от 01.12.2022г. 

21 Первая младшая 01.06.2021 3 5601802 от 12.08.2022г 

22 Первая младшая 10.08.2021 № 0534012 от 01.12.2022г. 

23 Первая младшая 01.01.2022 №4130122 от 23.06.2023г. 

24 Первая младшая 09.06.2021 № 7444012 от 01.12.2022г. 

25 Разновозрастная  29.09.2018 № 9284722 от 01.09.2023г. 

26 Разновозрастная 25.07.2019 № 8611802 от 12.08.2022г. 

27 Разновозрастная 25.07.2019 №5130122 от 23.06.2023г. 

28 Разновозрастная 24.10.2020 №8920122 от 23.06.2023г. 

29 Разновозрастная 01.11.2019 № 1946622 от 31.08.2023г. 

30 

Группа компенсирующей 

направленности с ТНР 

24.05.2017 № 6700491 от 15.09.2021г 



2. Главному бухгалтеру Радзишевской Ольге  Владимировне 

2.1. Включить данных воспитанников в реестр оплаты с 01.09.2023г. 

2.2. Предоставить льготу за пребывание в детском саду в размере 50%  

2.3. Оформить пакет документов на выплаты компенсации родительской платы за 

присмотр и уход за ребенком в установленные сроки. 

2.4.  Производить расчет оплаты за пребывание в детском саду согласно Постановле-

нию Администрации  г.Новочеркасска  № 93 от 07.02.2022 года.  

3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой 
 

Заведующий   

МБДОУ детским садом № 12      Ковалева Л.Е. 

 

 

С приказом ознакомлена:  

Главный бухгалтер                        ________________ О.В. Радзишевская  

 


